
1 
 

    BOSNA I HERCEGOVINA 

      FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

OPĆINA ČELIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Telefon: 035/668-650;    AlijeIzetbegovića 60-2 

Fax: 035/ 668-672                                                                                                                                                75246 Čelić 

Broj: 02-11-34-2/20 
Čelić; 02.06.2020. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BIH“, broj: 39/14) i člana 39. Statuta općine Čelić  („Službeni 

glasnik općine Čelić“, broj: 3/17 ), a u skladu sa Budžetom općine Čelić za 2020.godinu, općinski načelnik donosi: 

 

 

 

ODLUKU  
O DOPUNI PLANA JAVNIH NABAVKI OPĆINE ČELIĆ ZA 2020.GODINU 

 

 

 

Član 1. 

U Planu nabavki općine Čelić za 2020. godinu, broj: 02-11-34/20 od 09.01.2020. godine (u daljem tekstu: Plan nabavki) u članu 3., u 

dijelu R O B E dodaje se nova tačka pod rednim brojem 15. koja glasi: 

 

 

 

file:///C:/Slika:Grb-pravi.jpg


2 
 

 JAVNE NABAVKE    

Redni 

broj 
Predmet nabavke 

 

JRJN 

oznaka/kod 

Procijenjen

a vrijednost 

(bez PDV-a) 

Izvor 

finansiranja 
Konto 

Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 

Ugovor ili 

OS 
Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

ugovora/OS 

Trajanja 

ugovora/

OS 

 ROBE          

15. 

 

 

 

Nabavka vijenca za 

spomen obilježje 

povodom obilježavanja 

28. Obljetnice „Bojne 

Pro Patria Drijenča 

 

 

 

 
03121210-0 

 

 

 

 

 

50,00 KM  

 

 

 

 

Budžet 

općine 

 

 

 

 

 

613419 

 

 

 

 

 

Direktni 

sporazum 

 

 

 

 

6/2020. 

 

 

 

 

6/2020. 

 

 

 

 

6/2020. 

 

 

 

 

UGOVOR 

 

 

U članu 3., u dijelu U S LU G E dodaju se nove tačke pod rednim brojem 14. i 15. koje glase: 

 

 JAVNE NABAVKE  

Redni 

broj 
Predmet nabavke 

 

JRJN 

oznaka/ko

d 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Izvor 

finansiranja 
Konto 

Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 

Ugovor ili 

OS 
Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

ugovora/OS 

Trajanja 

ugovora/

OS 

 USLUGE          

14. 

 

Usluga izrade pečata 

Općinskog načelnika 

 

 

30192150-7 

 

 

 

 

150,00 KM 

 

 

Budžet 

općine 

 

 

 

613491 

 

 

Direktni 

sporazum  

 

 

6/2020. 

 

 

6/2020. 

 

 

6/2020. 

 

 

UGOVOR 



3 
 

15. 

Usluga mjerenja 

protoka i izrade 

izvještaja za dvije 

lokacije: na rijeci 

Šibošnici i rijeci Tinji, 

u najmanje šest navrata 

u toku jedne 

kalendarske godine u 

različitim hidrološkim 

situacijama  

 

76443000-0 

 

 

2.500,00 KM 

 

Budžet 

općine 

 

 

613991 

 

Direktni 

sporazum 

 

6/2020. 

 

6/2020. 

 

7/2020. 

 

UGOVOR 

 

 

U članu 3, u dijelu R A D O V I dodaje se nova tačka pod rednimbrojem 5. kojaglasi: 

 JAVNE NABAVKE  

Redni 

broj 
Predmet nabavke 

 

JRJN 

oznaka/ko

d 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

Izvor 

finansiranja 
Konto 

Vrsta 

postupk

a 

Okvirni datum 

Ugovor ili 

OS 
Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

ugovora/OS 

Trajanja 

ugovora/

OS 

 RADOVI          

5. 

 

“Sanacija društvenog 

Doma u MZ Nahvioci” 

 

 

45453100-

8 

 

 

42.735,00 

KM 

Federalno 

ministarstvo 

raseljenih 

osoba i 

izbjeglica 

 

 

 

821 211 

 

Konkure

ntski 

zahtjev 

za 

dostavu 

ponuda 

 

 

 

 

6/2020. 

 

 

 

 

7/2020. 

 

 

 

 

7/2020.- 

9/2020. 

 

 

 

 

UGOVOR 

 



4 
 

Član 2. 

Ova odlukasastavni je dio Plana javnih nabavki općine Čelić za 2020. godinu. Svi ostali podaci Plana javnih nabavki za 2020. godinu 

ostaju nepromijenjeni. 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici općine Čelić (www.opcinacelic.com). 

Dostavljeno: 

1. Općinskim službama (7x) 

2. Za općinsku web stranicu 

3. Evidenciji 

4. a/a  

                                                            OPĆINSKI  NAČELNIK  

SeadMuminović  

http://www.opcinacelic.com/

